
Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén 2025 

Under 2025 genomförde tävlingskommittén 11 tävlingar inom klubben, vi arrangerade även 2 
tävlingar i SM-veckan Åkta Makar/Sambos och Äkta Makar/Sambos 100+ , förrutom SM så hade vi 
under sommaren 389 deltagare i dessa tävlingar.  

Största tävlingen detta året var Dansbandsgolfen som hade 144 deltagare. 

Topplista på deltagare på våra tävlingar under året: 

1. Dansbandsgolfen 144 deltagare  
2. Kurvans Tyg Open 50 deltagare 
3. Rasmus Lia Open 42 deltagare 
4. Kommunmästerskap 37 deltagare 
5. Greenkeepers Revenge 34 deltagare 

SM-tävlingarna fick jättegott betyg av deltagarna de kände sig välkomna redan på parkeringen och 
sedan hela vägen till prisutdelning. Ett stort tack till alla som ställde upp, parkeringsvakter, 
administrativa medhjälpare, forecaddies, restaurang, kansli, banpersonal, golfshop, prisutdelare och 
tävlingsledning, det var vi tillsammans som gjorde detta till ett jättebra evenemang. 

Vi har under året haft ett fysiskt möte och digital eller telefonkontakt under resten av året, under de 
flesta tävlingar har någon medlem i kommittén varit delaktig, vi är tacksam för all hjälp vi fått av 
medlemmar under säsongen. 

Verksamhetsplan Tävlingskommittén 2026 

Vi ska försöka fortsätta att främja tävlandet på Idrefjällens GK genom ett varierande tävlingsutbud 
som ska attrahera fler deltagare. De som tävlar ska känna att de har deltagit i ett väl utfört 
arrangemang. 

Tävlingsprogrammet för 2026 är efter fysiskt möte i februari klart. Då vi ser ett tapp i 
tävlingsdeltagande från medlemmar tar vi gärna emot tips hur vi ska få intresset att öka för att 
träffas på klubben och tävla under trevliga former. 

Vi har några frågor från externa tävlingsarrangörer angående tävlingar till sommaren men inget 
beslut taget ännu. 

Tävlingsprogrammet finns på vår hemsida: https://idregolf.se/tavlingar 

Tävlingskommittén består för tillfället av Trond Lia, Oliver Staffansson och Mikael Dahlström, all 
frivillig hjälp mottages med tacksamhet av medlemmar som vill hjälpa till med ex. hjälparrangörer, 
leta tävlingssponsorer, idésprutor, scoreinmatare och prisutdelare.  

Vi från tävlingskommittén önskar en härlig golfsommar med många bra slag och trevliga stunder med 
era golfkompisar.    


